

IMAGINE THIS ApS

Lauravej 18, st tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2018

Erik Micheelsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IMAGINE THIS ApS

Lauravej 18, st tv

2500 Valby

Telefonnummer: 61282026

CVR-nr: 29403392

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, service og konsulentarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et underskud på tkr. 11 før skat. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital ved drift indenfor 1-2 regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		43.131	123.562
Personaleomkostninger	1	-54.400	-148.500
Resultat af ordinær primær drift		-11.269	-24.938
Andre finansielle indtægter		0	15.610
Øvrige finansielle omkostninger		-9	-77
Ordinært resultat før skat		-11.278	-9.405
Skat af årets resultat		2.526	2.100
Årets resultat		-8.752	-7.305
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.752	-7.305
I alt		-8.752	-7.305

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.582	57.949
Udskudte skatteaktiver		35.826	33.300
Andre tilgodehavender		5.344	5.344
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		148.148	148.148
Tilgodehavender i alt		253.900	244.741
Likvide beholdninger		36	0
Omsætningsaktiver i alt		253.936	244.417
Aktiver i alt		253.936	244.417

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-109.598	-100.846
Egenkapital i alt		15.402	24.154
Gæld til banker		0	324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.943	162.943
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.158	57.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		433	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		238.534	220.263
Gældsforpligtelser i alt		238.534	220.263
Passiver i alt		253.936	244.417

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Personaleomkostninger		
Udbetalt løn	54.400	148.500
Personaleomkostninger i alt	54.400	148.500

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Imagine This Holding ApS CVR: 29403376 og hæfter solidarisk med dette for skatter og afgifter.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som besiddende minimum 5% af selskabskapitalen eller minimum 5% af stemmerne:

Imagine This Holding ApS
Lauravej 18, st. tv
2500 Valby

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1